
ДРОПКИ

1. Запиши го со дропка обоениот дел.

2. Обој го делот што е претставен со дропка.

3. Пополни ја табелата точно.

дропката запишана 

со броеви

број на еднакви делови 

во целото

половина
1

2
2

осмина

четвртина

две третини

четири десетини


